고정된  teach-in
RGB 트랜스미터
아날로그/디지털 반응속도 (10µs/10µs
or 10µs/20µs)
디지털 스위칭 주파수 50kHz or 25kHz
디지털 출력 70 레벨의 해상도
아날로그 출력 1 … 10mA
 L/D  스위칭

동시 입력
 02MTRK          고해상 명암센서
주문 코드
명암 센서의 기능 원리
명암 센서는 여러 트랜스미터 색상 의 이용하여 작도할수있는 장치합니다.
최소한 회색 농도에 따라 티치를 하여 이러한 내용을 트랜스미터를 통하여서
마크 또는 배경의 대비를 판정하여 발광관리를 통하여 검출 될수있다.
센서의 송신부에는 4개의 점 LED 있는데 매우 밝고 작은 빛은 높은 반복성과
재현성을 보장하고 다른 다른 광 스폿에 균일한 방식으로 주사거리를 변경함 으로
집중될수있습니다.
직사각형의 밝은 반점이 형성된다.
이러한 티치인은 배경과 마크는 정적으로 아래에 배치하여
스위칭 출력은 활성화 또는 비활성화를 할수 있습니다.
KRTM 20… HR stat. Teach - 03 2014/04
제어 및 표시
티치 인 중의 신호
동적 2-지점 티치
티치 프로세스
티치 프로세스는 티치버튼 또는 외부터치에 의해 수행된다 .
Calibration - 아날로그 출력 1 … 10mA
초기에는 Calibration되지않은 측정값입니다. 출력의 전류값은 티치 인을 통하여 명암에 비례한는 값을 얻을수있다.
아날로그 출력의 Calibration 을 다음순서를로 티치인하여주시길바랍니다.
1. 배경을 티치 포인트 설정  –> 흰색 배경
2. 마크를 티치 포인트 설정 –> 타겟을 제외한곳 (비어있는 공간).
송신기  작동
배경에 밝은 점의 위치를  설정  적색,녹색or 파랑
0.5초간 티치 버튼을 눌러 높은 수준으설정 Q/T, Delay and L/D LEDs flash
마크위치에 광점을 위치              3가지 색광 모두 on Q/T, Delay and L/D LEDs flash
로우 레벨에 짧게 누르면 티치버튼
이나 티치라인 표시
교차적으로 켜짐 적색과 녹색or파랑 ON LED on or 3번 깜빡거림
Q/T LED on
Q/T LED 반짝거림–> error
티칭 오류
새로운 티칭을 실시
no DEL NO  3가지 색광 모두 off
Q/T LED 반짝거림 –> error
ON LED on 시동 준비완료
ON LED 천천히 반짝거림     Factory setting이 되어있지않음
(Display only for approx. 10s after power-on)
ON LED 빠르게 반짝거림      장치 설정
Q/T LED on                       마크 탐지
Q/T LED 빠르게 깜빡거림     티치 에러 또는 장비 에러
작동 모드:
Delay LED pulse stretching on /off
설정 모드
Delay LED off 2x analysis depth (response time 20µs)
Delay LED on 1x analysis depth (response time 10µs)
작동 모드:
L/D LED light/dark 스위칭
Configuration mode:
L/D LED off 중앙 스위칭 임계값
L/D LED on 마크 근저 스위칭 임계값
마크가 있는 라벨
   마크의 티치지점.2.   1.배경의 티치지점
중앙의 스위칭 임계값
수신 신호
중앙 스위칭 임계값의 스위칭 출력
마크 인근 스위칭 임계값
  마크 인근 스위칭 임계의 스위칭 출력
KRTM 20
 LED 지시등
3가지 색광 모두 on